
terça-feira, 3 de outubro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01552 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central
Decreto

	

	

 

DECRETO Nº 104, DE 03 DE OUTUBRO DE 2023. 

 
 
Dispõe sobre concessão de Licença 
Prêmio a JUVENAL FERREIRA DE 
SOUZA. 

 
 
 
  O PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL, ESTADO DA BAHIA, no uso 
de suas atribuições legais, 
 
 

  RESOLVE: 
 
 
  Art. 1° Conceder, na forma do Art. 99, da Lei Municipal nº. 243/91, 

Licença Prêmio ao (à) Servidor (a) Público (a) Municipal, Sr.(ª) JUVENAL 
FERREIRA DE SOUZA, ocupante do cargo de AUXILIAR OPERACIONAL, lotado 
na Secretaria Municipal de infraestrutura, pelo período de 03 (três)meses, no período 
de 02.10.23 a 30.12.23, referente ao decênio de 22.07.11 a 22.07.21. 

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
Gabinete do Prefeito de Central–BA, em 03 de outubro de 2023. 

 
 

 

JOSE WILKER ALENCAR MACIEL 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4735A8B63550675BEA4A8E377D87FE84


		2023-10-03T16:33:26-0300




